様式第１号（栃木市庁舎デジタルサイネージ広告併設タッチパネル情報端末設置事業）

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（宛先）栃木市長　大川　秀子 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年１２月１日公告の次の条件付き一般競争入札について、関係書類を添えて入札参加資格要件確認を申請します。
　なお、本申請書の記載は、事実と相違ないことを誓約いたします。
	件 名
	栃木市庁舎デジタルサイネージ広告併設タッチパネル情報端末設置事業

	業務場所
	栃木市役所本庁舎 (栃木市万町９番２５号)

[bookmark: _GoBack]（参加資格要件確認事項）
※該当する場合には「有」に○印をつけ、該当しない場合は「無」に○印をつけてください。
	官公庁との契約等の実績の有無
	有　・　無

	地方自治法施行令第167条の4第１項の該当の有無
（契約を締結する能力を有しない者など）
	有　・　無

	地方自治法施行令第167条の4第2項の該当の有無
（入札参加制限）
	有　・　無

	公告日における栃木市の入札参加制限の有無
	有　・　無

	栃木市の市税の滞納の有無
	有　・　無

	掲載する広告について、広告内容を審査できる体制の有無
	有　・　無

	暴力団員による不当な行為の防止に関する法律に定める暴力団及び暴力団員に該当の有無
	有　・　無